
ZARZĄDZENIE NR 19/2025/Z 

DYREKTORA GENERALNEGO 

KRAJOWEGO OŚRODKA WSPARCIA ROLNICTWA 

z dnia 10 marca 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia „Regulaminu Rad 

Społecznych działających przy oddziałach terenowych Krajowego 

Ośrodka Wsparcia Rolnictwa” 

 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 10 lutego 2017 r. o Krajowym Ośrodku 

Wsparcia Rolnictwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 700 i 1964), w związku z § 3 Statutu 

Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa stanowiącego załącznik do rozporządzenia 

Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 21 kwietnia 2017 r. w sprawie nadania 

statutu Krajowemu Ośrodkowi Wsparcia Rolnictwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 408) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1  

W zarządzeniu Dyrektora Generalnego Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa  

nr 15/2025/Z z dnia 14 lutego 2025 r. w sprawie wprowadzenia „Regulaminu Rad 

Społecznych działających przy oddziałach terenowych Krajowego Ośrodka 

Wsparcia Rolnictwa”, w załączniku „Regulamin Rad Społecznych działających przy 

oddziałach terenowych Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa” w § 4 wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w ust. 1 po pkt 6 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 7 i 8  

w brzmieniu: 

„7) Krajowy Związek Rewizyjny Rolniczych Spółdzielni Produkcyjnych; 

 8) OPZZ Rolników i Organizacji Rolniczych.”; 

2) ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6)  Wniosek, o którym mowa w ust. 4, D OT KOWR przedstawia do opinii Rady. 

Po uzyskaniu opinii Rady, D OT KOWR może rozszerzyć skład Rady o jednego 

przedstawiciela danej Organizacji.”. 

 



§ 2 

W odniesieniu do organizacji rolniczych, o których mowa w § 1 pkt 1 niniejszego 

zarządzenia, najpóźniej w terminie 3 dni od dnia wejścia w życie niniejszego 

zarządzenia, oddziały terenowe Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa przesyłają 

do tych organizacji zawiadomienia o możliwości i terminie zgłaszania  

przedstawicieli do Rad Społecznych działających przy oddziałach terenowych 

Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa, przy czym termin zgłoszenia tych 

przedstawicieli nie może  być krótszy niż 10 dni. 

 

 

§ 3 

1. Za realizację zarządzenia odpowiadają dyrektorzy oddziałów terenowych. 

2. Za koordynację realizacji zarządzenia odpowiada Dyrektor Departamentu 

Gospodarowania Zasobem w Centrali KOWR.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania. 

 

z up. DYREKTORA GENERALNEGO 
KRAJOWEGO OŚRODKA WSPARCIA ROLNICTWA 

 

Lucjan ZWOLAK 

ZASTĘPCA DYREKTORA GENERALNEGO 

 (podpisano elektronicznie) 
 

 

 

 

 

     


		2025-03-10T14:32:16+0000
	Lucjan Zwolak




